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ALLCTGIC € INTOLLECTANZE
ALITMENTAIT

Per informazioni circa gli ingredienti allergenici (allegato II Regolamento FIAC)
presenti nelle ricette a disposizione di questo esercizio,
si prega di contattare, prima di ordinare il pasto o la bevanda, il personale di sala.
La direzione declina ogni responsabilita in caso di mancata comunicazione

di eventuali allergie da parte della clientela.

or information on allergenic ingredients present in the recipes available tor this exercise
For informat llerg gredients p tin th p lable for th ,
please contact the room staft before ordering the meal or drink.

The management declines any liability in case of non-communication of any a]lergies by the clientele.

Q0006000

PESCE MOLLUSCHI LATTICINI GLUTINE FRUTTAAGUSCIO CROSTACEI ARACHIDI
LUPINI uova ANIDRIDE SOLFOROSA 50IA SESAMO SENAPE SEDANO
ESOLATI

Se hai intolleranze o allergie a uno o pit di questi prodotti,

CONTATTA IL PERSONALE DI SALA!

If you have intolerances or allergies to one or more of these products,

CONTACTTHE ROOM STAFF!

* [ prodotti contrassegnati con I’asterisco, a volte,

possono essere sostituiti con prodotti surgelati di eccellente qualita.

* Products marked with an asterisk, sometimes,

Can be replaced with frozen products of excellent quality.

COPETITO 4.00 SEI'VIZIO INCLUSO

%% IT. GaMBET0 ROSSO



CRUDO* 4000 O

SELeZIone seconno IL pesScaTo DEL GIOrno*
Selection of fresh raw fish based on daily availability

OSTRICA @Lrezzo) O

OSTRICA PINTEAUX €4
OSTRICA ROYAL DAVID HERVE €6
OSTRICATARBOURIECH RISERVA DEL DELTA €7

SALUMIDIMARE 25 @O 00O

SeLezIone Seconno IL PESCaTo € DISPONIBILITA

Seafood cured meats selection according to the catch and availabﬂity

TONNOROSSO 23 ©
CarraccCio DI TONNO rosso € manzo, F10r DI SaLE AFFUIMICATO
€ OLIO 4L LIMOne

Red tuna and beef carpaccio, smoked fleur de sel and lemon oil

SEPPIA* 20 0 ©
SEPPIA COTTA AL VaPOTreE, ]11];161’11’16 DI SEDANO, SCAGLIE DI PATMIGIANO
e ripuzione ar. Barsamico

Steamed cuttlefish, celery julienne, parmesan flakes and balsamic reduction

ANGUILLA 25 © 000

AHGUILL\& COTTa dLLd Brace € aFrFumicarta
COon pure DI paTdaTa € CIme DI rapa
Eel grilled and slightly smoked with mashed potato and turnip tops

MAZZANCOLLA* 18 © 0 O O

CODE DI MAZZANCOLLA FTTTTA
SEIVITA CON SaLsSa Irosd € verourine croccanTl

Fried prawn tails served with pink sauce and crunchy Vegetables

cozzn 8 OGO

IMPEPATA DI COZZE BASILICO € TAI'dLLO CrOCCANTE

Peppered mussels and crunchy tarallo

FORMAGGIO 20 ©
SeLeZIone DI PECOrINNI Corn Le sue conrerTrure

-

Pecorino cheese selection with jams DR\

. u"“’&i;’?
Y
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SCAMPO* 22 @ OO0 6
GNOCCO con crema b1 scamei

Dumpling with scampi cream

SGOMBRO 24 OO O
RISOTTO dL CASTELIMAGINO, SGOIMBI'O MAIrinaTo,
arancia € SaLICornia

Risotto with Castelmagno sauce, marinated mackerel, orange and glasswort

VONGOLA 22 @0 O

SPAGHETTO aLLE VONGOLE (CON BOTTArGa +3)
Spaghetti with clams sauce (plus bottarga +3)

GAMBEROROSSO* 32 @600
TAGLIOLINO COIN €LISIT DI GAINBET0 rosso
€ IL SUO CarraccIo, dGLIO N€ro € vereena

Tagliolini with red prawn elixir and its carpaccio, black garlic and verbena

RICCIODIMARE* 26 O © © 6 O

LInGuina a1 ricC1 b1 mare, BEUrre BLancC € LEmoneGrass

Linguine with sea urchins, beurre blanc and lemongrass



IL PESCATO
PESCE AL FORNO CON PATATE 40 (a porzione) @

Baked fish with potatoes

PESCE ALLA GRIGLIA 37 ©
Grilled fish

LA NOSTRA ZUPPA* 80 (ninx2rersone) © @ @ OO
Our soup (min x 2 people)

SPIGOLA 70 (minxzrersone) © @ O
SPIGOLA FITTTa CON SaLsa Tarrara

Fried sea bass with tartar sauce

ASTICE 40 © G OO

ASTICE COTTO AL KdMaDO, GAZPACHO DI POIMODOI'0 VEI'DE € OSTTICA

Lobster cooked in kamado, green tomato gazpacho and oyster

CALAMARO E PARANZA* 23 @O0 © 0 O

FrITTUra misTa convernurine croccanTit
Mixed fried fish with crunchy Vegetables

BACCALA* 28 OO O ©

FILETTO DI BACCadLd CBT, CI'€IMd DI TOPINAMBUI AL TAI'TUFO €
manbvorra

CBT cod fillet, Jerusalem artichoke cream with truffle and almond

MANZO 25

ENTrecoTe DI CHIanIna ar.La GriGria
Grilled Chianina Beef entrecote

VITELLO*20 © O
COTOLETTA DIVITELLO CON paTdTeE FIITTE




INSALATA 6

Insarata misTa corn carore € pOmobnorinit
Mixed salad

PATATA* 6 @

pdTadTad FIriTTa O AL FOT'NO
Fried or baked potatoes

CICORIA* 6
CICOTIAITPAassaTa 0 aLLacro

Sautéed or sour chicory

SCAROLA 8 ©®
SaLTdaTa Con uverTa, PINOLI € OLIVE TaGGIdASCHE

Endive sautéed with pine nuts, raisins and Taggiasca olives

) Vleriv bandbird, s

PASTA ALPOMODORO © 0 6O

Pasta with tomato sauce

COTOLETTA DI VITELLA O CALAMARI FRITTI* 00
con parartine rritTre:

Veal cutlet or fried calamari with french fries




Champagne ©

GRUET
CHAMPAGNE BRUT SELECTION
Pinot Nero - Chardonnay - Meunier

€99,00

MAXIME BLIN
CARTE BLANCHE BRUT
80% Pinot Meunier - 20% Pinot Nero
€ 105,00

MAXIME BLIN
EVANESCENCE ROSE BRUT
100% Pinot Nero
€ 132,00

DEVENOGE PRINCES
BLANC DE BLANCS BRUT
100% Chardonnay
€ 252,00

DOM PERIGNON (ultima bottiglia)
VINTAGE 2010 BRUT
Chardonnay - Pinot Nero
€ 595,00

DOM PERIGNON
VINTAGE 2013 BRUT
Chardonnay - Pinot Nero
€ 440,00

DEVENOGE
LOUIS D’OR 1995 MILLeSIMe LIMITED EDITION 2000 bottiglie
50% Pinot Nero - 50% Chardonnay
€ 1150,00




SLollicine @

Bortolotti Prosecco Valdobbiadene Superiore Brut DOCG Bortolotti 26
Milas (Toscana) Spumante Brut I Lecci 27
Villa Vescovile Trento DOC Metodo Classico sbocc 2024 Villa Vescovile 35
Santus Zero Franciacorta Dosaggio Zero DOCG sbocc 2024 Santus 58
Santus Rosé Zero Franciacorta Pas Dosé Ros¢ DOCG sbocc 2024 Santus 60
Santus Saten Franciacorta Saten Millesimato DOCG 2020 Santus 65
Riserva Teatro alla Scala Franciacorta Brut Millesimato DOCG 2019 Bellavista 70
‘61 Rosé Franciacorta Ros¢ DOCG sbocc 2023 Berlucchi 75
‘61 Saten Franciacorta Saten DOCG sbocc 2023 Berlucchi 72
‘61 Extra Brut Franciacorta Extra Brut DOCG sbocc 2023 Berlucchi 65

Palazzo Lana 100% Pinot Nero Riserva 2011 Berlucchi 160




ﬁcqm ¢ bibite

Acqua Naturale Panna
Acqua Gassata San Pellegrino

Acqua di Nepi Effervescente

I N NS

Fanta, Coca Cola, Sprite

Liva

Nastro Azzurro 33 cl 4

Enki Ale bionda artigianale della Maremma 33 ¢l 8
Enki Ale bionda artigianale della Maremma 75 cl 16

Fonte Tinta Vermentino di Toscana IGT I Lecci 7
Ansonica della Costa d’Argento DOC Il Ponte 7
Chardonnay Trentino DOC Villa Vescovile 7
Gewurztraminer Trentino DOC Villa Vescovile 7
Marteto Morellino di Scansano DOCG Bruni 8
Prosecco Valdobbiadene Superiore DOCG Bortolotti 7
@im‘ da desser

Ben Rye Passito di Pantelleria DOC 2019 Donnafugata 58

PerLaia Muffato Bruni 80
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Campo Maccione Vermentino Maremma Toscana IGT 2023
Sur Sur Grillo Sicilia DOC 2023

Vinnae Ribolla Gialla Venezia Giulia IGT 2022

La Valentina Trebbiano d’Abruzzo DOC 2022

La Valentina Pecorino Colline pescaresi IGT 2023
Boltolotti Brutt Prosecco Valdobbiadene DOC
Schulthaus Pinot Bianco DOC 2023
Gewurztraminer Gewurztraminer DOC 2023

La Valentina Cerasuolo d’Abruzzo DOC 2023
Famiglia Zingarelli Chianti Classico DOCG 2021 @
La Valentina Montepulciano d’Abruzzo DOC 2022 o

Olini Lianchi o
@aﬂ&ﬂéég@mﬂeg@m

Fonte Tinta Vermentino di Toscana IGT 2023

Plinio Vermentino Maremma Toscana DOC 2023

Perlaia Vermentino di Toscana IGP 2023

T- Lex Ansonica Costa dell’ Argentario DOC 2023

Il Bargaglino Chardonnay Maremma Toscana DOC 2022
Fonte Tinta Viognier diToscana IGT 2023

Brusio Vermentino di Maremma DOC 2022

Origini Bianco Maremma Toscana DOC 2022

Lunasie Bianco di Pitigliano DOC 2020

Isola Bianca Vernaccia di San Gimignano DOCG 2023

Rocca delle Macie
Donnafugata
Jermann

La Valentina

La Valentina
Borlotti

St. Michael-Eppan
St. Michael-Eppan
La Valentina
Rocca delle Macie

La Valentina

I Lecci

Bruni

Bruni

Il Ponte
Az.Provveditore
I Lecci
Gramineta
Gramineta
Adonea

Teruzzi

15
16
29
14
16
17
16
18
12
19
15

23
27
38
25
29
30
24
26
39
26

Coldebliss Ribolla Gialla Cru DOP 2020 48
Colbajé Pinot Grigio Ramato Cru DOP 2022 48
Colmatis Sauvignon Cru DOP 2022 48



Cuntina*Demnafugata”

Sur Sur Grillo Sicilia DOC 2023 26
La Fuga Chardonnay Sicilia DOC 2022 26
Sul Vulcano Etna Bianco DOC 2021 42

Vinnae Ribolla Gialla Venezia Giulia IGT 2022 48
Pinot Bianco Venezia Giulia IGT 2022 46
Chardonna_yVenezia Giulia IGT 2023 52

Cuitina “Olitta O escavite”

Pinot GrigioTrentino DOC 2023 27
Chard onnay Trentino DOC 2022 25
GewurztraminerTrentino DOC 2023 31

“ P ** * *;
o % *
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Pinot Bianco Pinot Bianco DOC 2023 34
Chardonnay Chardonnay DOC 2023 34
Pinot Grigio Pinot Grigio DOC 2023 36
Muller Thurgau Muller Thurgau DOC 2023 33
Gewurztraminer Gewurztraminer DOC 2023 40
Quarz Sauvignon Blanc DOC 2022 86
Vorberg Pinot Bianco Riserva DOC 2021 75

Cantina " GFeuds di San Gregaria

9
Serrocielo Falanghina del Sannio DOC 2023 35

>k kK
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* o

Pietra Calda Fiano di Avellino Riserva DOCG 2022 40
Cutizzi Greco di Tufo Riserva DOCG 2022 40




Cuntine... (7 spassa per b Falia

Falanghina Falanghina del beneventano IGT 2022
Blangé Arneis Langhe DOC 2023

La Valentina Trebbiano d’Abruzzo DOC 2023

La Valentina Pecorino Colline Pescaresi IGT 2023
Spelt “Oro” Trebbiano d’Abruzzo DOC 2020
Nussbaumer Gewurztraminer Alto Adige DOC 2021
Schulthaus Pinot Bianco DOC 2023
RiasVermentino di Gallura Superiore DOCG 2021
Sauvignon Friuli Colli Orientali DOC 2023

Olini Rosats o

Sigiré Rosato diToscana IGT 2023

Casaiolo Syrah Maremma Toscana DOC 2022
Lumera Sicilia DOC 2023

La Valentina Cerasuolo d’Abruzzo DOC 2023
Spelt Cerasuolo d’Abruzzo Superiore DOC 2023
Sui Generis Ciliegiolo Maremma Toscana 2023

Olini Reossi ®

Marteto Morellino di Scansano DOCG 2022

Famiglia Zingarelli Chianti Classico DOCG 2022
Esperienza N°8 Rosso di Montalcino DOC 2022

La Valentina Montepulciano d’Abruzzo DOC 2022

Spelt Montepulciano d’Abruzzo Riserva DOC 2020
Bellovedere Mont. d’Abr. Ris. Terre dei Vestini DOC 2020
Binomio Montepulciano d’Abruzzo DOC 2020

Alasco Rosso Maremma Toscana DOC 2021

Litiano Sangiovese Maremma Toscana DOC 2019
Mandus Primitivo di Manduria DOP 2022

MacchiaL.upa
Ceretto

La Valentina

La Valentina

La Valentina
Tramin
St.Michael-Eppan
Tenute Gregu

Fantin Nodar

I Lecci

Az. Provveditore
Donnafugata

La Valentina

La Valentina

Gramineta

Bruni

Rocca delle Macie
Rocca delle Macie
La Valentina

La Valentina

La Valentina

La Valentina
Gramineta
Gramineta

PietraPura

27
42
24
28
40
65
34
35
32

26
28
28
24
36
28

30
35
45
26
45
82
72
28
34
35



